1

EDITAL nº 005/2022 EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a convocação para a função

de Psicólogo aberto pelo Edital nº

001/2022.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-

50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. Convoca os candidatos habilitados/credenciados abaixo relacionados, para o cargo de Psicólogo Clínico

junto ao Chamamento Público nº 001/2022, para assinar o contrato de prestação de serviços, que será

enviado para o e-mail informado no ato da inscrição, até a data de 19/06/2022.

Inscrição Candidato Função Resultado Classificação

70000014 Celina Aparecida de Castro Pereira Psicólogo Clínico DEFERIDO 11 º

70000015 Renata Carolina Zimmermann do bomfim Psicólogo Clínico DEFERIDO 12 º

70000017 Melissa Maria Lury Sato Psicólogo Clínico DEFERIDO 13 º

70000018 isabela sato rossi Psicólogo Clínico DEFERIDO 14 º

70000019 Fernanda Ribeiro Fistarol Psicólogo Clínico DEFERIDO 15 º

70000022 Michelly Canarines dos Santos Psicólogo Clínico DEFERIDO 16 º

70000027 VICENTINA CANDIDO Psicólogo Clínico DEFERIDO 17 º

70000030 Gabriel Souza Freitas Psicólogo Clínico DEFERIDO 18 º

70000032 Maria Paula da Silva Psicólogo Clínico DEFERIDO 19 º

70000036 Ellin Suzan Gonçalves da Cruz Nunes Psicólogo Clínico DEFERIDO 20 º

70000037 Yole Lopes Cortinhas Psicólogo Clínico DEFERIDO 21 º

70000038 Rafael Martins Garcia  Psicólogo Clínico DEFERIDO 22 º

70000045 Maria Heloiza Neis Turin  Psicólogo Clínico DEFERIDO 23 º

2. A contratação dos demais profissionais dar-se-á de acordo com a demanda e necessidade junto ao

Chamamento Público nº 001/2022.

Londrina, 14 de junho de 2022

Luiz Carlos Migliozzi Ferreira de Mello

Diretor Presidente em Exercício